МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013                                               с.Чаинск                                                     № 50
                                                          Чаинского района

Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», рассмотрев заявление и представленные документы Открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» об уточнении вида разрешенного использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка:

         1.1. с кадастровым номером 70:15:0100037:196 площадью 406,0 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Школьная, 58 с вида разрешенного использования земельного участка «Ведение производственной деятельности» на вид разрешенного использования «Эксплуатация и обслуживание объектов связи»;

1.2. с кадастровым номером 70:15:0100010:279 площадью 11,0 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Гришкино, ул.Советская, 21 с вида разрешенного использования земельного участка «Для размещения и обслуживания передвижного металлического здания производственного назначения» на вид разрешенного использования «Эксплуатация и обслуживание объектов связи».
2. Уполномочить начальника отдела по экономике и имущественным отношениям Администрации Чаинского района (Мельников В.А.) обратиться в филиал ФБГУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Томской области для внесения изменений в земельно-кадастровую документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

         В.Н.Аникин